Oratio

Deus, qui misericórdia tuæ iánuam fidélibus patére voluisti: te súpplices exorámus; ut, intercedénte beato Conrádo Confessore tuo, temporalia subsídia nobis trábuas et æterna. Per Dóminus nostrum.

Et fit commemoratio Ss. Soteris et Caii Summorum Pontificum et Martyrum:

Ant. Filiæ Ierúsalem, venite et videte Mártires cum corónis, quibus corónavit eos Dóminus in die sollemnitatis et lætitiae, alleluia, alleluia.

V. Pretiosa in conspéctu Dómini, alleluia. **R.** Mors Sanctórum eius, alleluia.

Oratio

Gregem tuum, Pastor æterne, placátus inténde: et per beátos Sotérem

et Caium, Mártires tuos atque Summos Pontífices, perpétua protectione custodi; quos totius Ecclesiæ præstítisti esse pa-stóres. Per Dóminum.

AD VESPERAS

V. Iustum deduxit Dominus per vias rectas, alleluia. **R.** Et ostendit illi regnum Dei, alleluia.

Ad Magnif. ant. Hic vir, despiciens mundum * et terréna, triúmphans, dívítias cælo cóndidit ore, manu, alleluia.

Die 27 aprilis

S. PETRI CANISII
Confessoris et Eccl. Doct.

II classis

Omnia de Communi Confes-soris non Pontificis, præter ea quæ hic habentur propria.

AD MATUTINUM

In I Nocturno lectiones Sa-pientiam, de Communi Doc-torum.

In II Nocturno

Lectio iv

Petrus Canisius, Novi-
magi in Gélria eo ipso
anno natus est, quo Lu-thérus in Germânia, apérta rebellióne, ab Ecclesiâ
descivit, et Ignátius de
Loyola in Hispânia, ter-

réstri militia abdicata, ad prælianda prælia Dómini se convérit; Deo nímum portendente, quos ille post hac adversarios, quem sacra militia ducem esset habiturus. Cöloniae Agrippinæ, quo studiorum causa concésserat, perpétuo castitatis voto se Deo obstrinxit, et paulo post Societati Iesu nomen dedit. Sacerdócio auctus, cathólicam fidem contra novatórum insidias legationibus, sermónibus, scriptis libris statim defendendam suscépit. Ob præclaram sapientiam et exploratum rerum usum a Cardinali Augustáno et a pontificiis legatis magnópere exceptitus, semel atque iterum Concilio Tridentino interfuit; cuius étiam decreta ex auctoritate Pii quarti Pontificis Máximi rite per Germániam promulganda et in morem inducenda curávit. A Paulo quarto ad convéntum Petricoviensem ire iussus, aliisque a Gregorio décimo térito legationibus obeúndis adhibitus, álaci semper et numquam fracto difficultati bus ánimo, gravissima re-

ligiónis negótia tractávit, ac vel inter præsentia vi-tæ discrímina ad felicem exitum perdúxit.

R. Honéstum fecit illum Dóminus, et custodívit eum ab inimicis, et a seductóribus tutávit illum:
* Et dedit illi claritatem æternam, alleluia. **V.** Iustum deduxit Dóminus per vias rectas, et ostén-dit illi regnum Dei. **Et.**